= ®
Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPLSPHO1EU

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB

Scnpecco KodemalumHa

Tun JleBepHas acnpecco kodhemalumHa
JcTeTuka

AcreTHka Lusso MaTtepwuan pbivara
Cepus Stradivari Professional LiBeT pbiuara

Lisert XpOMUpOBaHHas naTyHb MaTepuan pykosaTu
MaTtepuan kopnyca JlaTyHHbIV pbl4ara

MaTtepuan ocHoBaHUs Cranb MaTtepuan nogaoHa

LiBeT ocHOBaHus XpOMWUPOBaHHbi

MaTepuan 3aBapouyHoOro JIaTyHHbIN
6n0ka

LiBeT 3aBapo4HOro 6s10ka XpoMUpPOBAHHbIN

TexHUUYeCcKne XapaKTepucTUKH

06beM eMKoOCTU Ans 1,6n
BOAbI

Cucrema Harpesa Boinep
MaHomeTp 6oiinepa Oa

UHankauma ypoBHS BoAbl /[la

Akceccyapbl B KOMMNJIEKTe

OUNbLTpbLI 1 yawka/ 2 yawkm
Temnep Ja
MepHas noxka [a

MaTepuan KpbIWKH
6oitnepa

Cranb
XpOMUPOBaHHbIN
[epeso

MNnactnk
[epeso

MaTepuan KanyuMHaTopa XpoOMMpPOBaHHas NnaTyHb

MaTtepuan pelwieTku
Aepxatesnia yawek

MaTepuan KHOMKMH
nopaauv napa

CBeTOBOM MHAMKATOP
TeMnepaTtypbl

MpeccocraTt

Hacaaka ans nogaum
napa

MpodeccnoHabHbIM
xonpep
ABTOMaTHueckKkuim
KanyuyMHaTop

Cranb

[Jepeso

Oa
Oa

Oa, c 3alUUTOMN OT OXKOroB

CTaHaapTHbIN

Oa
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IneKkTpuuyeckoe noaknoyeHme

Twn aneKkTpnyecKkomn
BUJIKM

MouwHoCTb
Hanpshkenue

JlorncTnueckas nHopmaumsa

FnyébuHa wsgenusa (MM)
LUupuHa nspenua (MMm)
BbicoTa nsnenua (MmM)
LLnpuHa ynakoBKu (MM)

(F;E) Schuko

950 Bt
220-2408B

290 MM
220 MM
350 MM
410 MM

Hacaaka ans nogaum
napa

YacroTta ToKka

[ANvHa aneKTpruyecKoro
kabensa

Fny6buHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KT)

3 dopcyHkn @ 1,2 MM

50/60 'y
15mM

240 MM
360 MM
5,500 kr
7,000 kr
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