

LPLSPH01EU

Семейство продуктов

Эспрессо кофемашина
Леверная эспрессо кофемашина

Тип



Эстетика

Эстетика	Lusso
Цвет	Хромированная латунь
Материал бойлера	Латунный
Серия	Stradivari Professional
Материал основания	Сталь
Цвет основания	Хромированный
Материал заварочного блока	Латунный
Цвет заварочного блока	Хромированный

Материал рычага	Сталь
Цвет рычага	Хромированный
Материал капучинатора	Хромированная латунь
Материал поддона	Пластик
Материал рукояти рычага	Дерево
материал крышки бойлера	Дерево
Материал решетки держателя чашек	Сталь
Материал кнопки подачи пара	Дерево

Технические характеристики

Объем емкости для воды	1.6 л	Световой индикатор температуры	Да
Система нагрева	Бойлер	Прессостат	Да
Манометр бойлера	Да	Насадка для подачи пара	Да, с защитой от ожогов
Индикация уровня воды	Да		

Аксессуары в комплекте

Фильтры	1 чашка/ 2 чашки	Профессиональный холдер	Стандартный
Темпер	Да	Насадка для подачи пара	3 форсунки Ø 1,2 мм
Мерная ложка	Да		

Электрическое подключение

Мощность	950 Вт	Длина электрического кабеля	1,5 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	(F;E) Schuko
Частота тока	50/60 Гц		

Логистическая информация

Глубина изделия (мм)	290 мм	Глубина упаковки (мм)	240 мм
Ширина изделия (мм)	220 мм	Высота упаковки (мм)	360 мм
Высота изделия (мм)	350 мм	Вес нетто (кг)	5.500 кг
Ширина упаковки (мм)	410 мм	Вес брутто (кг)	7.000 кг